vol accedir, es planteja el present 
expedient de licitació i s’adjunta l’informe de Concoris on s’acredita la seva exclusivitat 
en aquests espais. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista, pròrrogues incloses, és de 
QUINZE MIL EUROS (15.000€), IVA no inclòs. 

Aquest import està subjecte a les necessitats del departament de Promoció i Estratègia 
de Marca i a les campanyes de publicitat que s’aprovin. 

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte tindrà una durada de 12 mesos.